

Gentile cliente,  
presso il nostro locale è predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI, fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non può escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

**Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce**

MENU'	Cereali contenenti glutine					Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte	Frutta a guscio				Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
	Grano	Orzo	Segale	Avena	Farro							mandorle	nocciole	noci <small>(acagi/pecan/del Brasile/macadamia/del Queensland)</small>	pistacchi						
L'Alto Giardino (NSep)	X	O	O	O	O	O		X		O	O	O	O	O			O	O			X
L'Apollo (Sem)	X	O	O	O	O		X			O	X	O	O	O		X	O	O			
Il Blu (AC)	X	X	X	O	X		O			X	X	O	O	O			X				
Il Branzino (Carb)	X	O	O	O	O		X	X		O	X	O	O	O		X	O				X
Il Brexit (Rex)	X	X	X	X	X		X			X	X	O	O	O		X	O				
Il Bullo (Rex)	X	X	X	X	X		X	X		X	X	O	O	O		X	O				
Il Capo Nord (Mais)	X	O	O	O	O			X		O	X	O	O	O			O				
Il Carbonaro (Sem uovo)	X	O	O	O	O		X			O	X	O	O	O			O				
Il Cereghino (AC)	X	X	X	O	X		X			X	X	O	O	O			X				
Il Cervo (Sem Cacao)	X	O	O	O	O					X	O	O	O	O			O	X			
Il Chianina (AC)	X	X	X	O	X		O			X	X	O	O	O			X				
Il Chianina Doppio (Sem)	X	O	O	O	O		X			O	X	O	O	O		X	O				
Il Chianina Fumè (Rex)	X	X	X	X	X		O			X	X	O	O	O			O				
Il Classico (Sem)	X	O	O	O	O		X			O	X	O	O	O		X	O	O			
Il Curone (NociNocc)	X	O	O	O	O		O			O	X	O	X	X			O				



## QUADRO ALLERGENI

MOD01\_PR06  
GESTIONE  
ALLERGENI

Gentile cliente,  
presso il nostro locale è predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI, fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non può escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

**Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce**

MENU'	Cereali contenenti glutine					Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte	Frutta a guscio				Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
	Grano	Orzo	Segale	Avena	Farro							mandorle	nocciole	nocci <small>(acagiù/pecan/diel Brasile/macadamia/d el Queensland)</small>	pistacchi						
Il Fassona (AC)	X	X	X	O	X		O			X	X	O	O	O	O		X				
Il Fritto Misto (NSep)	X	O	O	O	O	X	X	X		O		O	O	O	O		X	O			X
Il Grande Inverno (AC)	X	X	X	O	X		O			X	X	O	O	O	O			X			
Il Guascone (Sole Oliv)	X	X	O	O	O					O	X	O	O	O	O			O	X		
Il Lasagna (Sem+Padano)	X	O	O	O	O		X			O	X	O	O	O	O	X		O	O		
Il Las Vegas (Soleo)	X	X	O	O	O							O	O	O	O		X	O			
Il Leggero (Sem)	X	O	O	O	O					O		O	O	O	O			O	X		
Il Luganega (Mais)	X	O	O	O	O		X			X	X	O	O	O	O	X	X	O	X		
Il Mambo (Soleo)	X	X	O	O	O		X				X	O	O	O	O		X	O	X		
Il Manzo Baby (Mais)	X	O	O	O	O		X			O		O	O	O	O	X	X	X			
Il Manzogiorno (Sem)	X	O	O	O	O					O	X	O	O	O	O		X	O			
Il Mezz' e Mezz (AC)	X	X	X	O	X		X			X	X	O	O	O	O		O	O			
Il Mortazza (AC)	X	X	X	O	X		O		O	X	X	O	O	O	X			X			
Il Mozzo (Sem)	X	O	O	O	O		X			O	X	X	X	X	X			O	X		
Il Nazionale (Mais)	X	O	O	O	O		O			O	X	X	X	X	X	X	X	O			

Gentile cliente,  
presso il nostro locale è predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI, fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non può escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

**Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce**

MENU'	Cereali contenenti glutine					Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte	Frutta a guscio				Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
	Grano	Orzo	Segale	Avena	Farro							mandorle	nocciole	noci <small>(acagiù/pecan/del Brasile/macadamia/ del Queensland)</small>	pistacchi						
Il Paninaro (Sem)	X	O	O	O	O		X			O		O	O	O		X	O	X			
Il Parmigianino (Sem)	X	O	O	O	O		X		O	O	X	X	X	X			O				
Il Parmigianino (Soleo)	X	X	O	O	O		X		O	O	X	X	X	X			O				
Il Pinkopollo (Sem)	X	O	O	O	O		X			O	X	O	O	O		X	O				
Il Peppe (Soleo)	X	X	O	O	O			X			X	O	O	O			O	X			
Il Pizzocchero (Sar)	X	O	O	O	O		X		O	X	O	O	O	O			O				
Il Poldino (Sem)	X	O	O	O	O		X			O	X	O	O	O		X	O				
Il Pollo Baby (Mais)	X	O	O	O	O		X			O	O	O	O	O	X	X	X				
Il Pollo Fritto (Mais)	X	O	O	O	O		O			X	X	O	O	O	X	X	O	O			
Il Polposition (NSep)	X	O	O	O	O	O	X	X		O	X	O	O	O	X	O	O			X	
Il Pugliese in Aria (Sem Gr.A)	X	O	O	O	O			X		X	X	O	O	O			O				
Il Pulled Pork (Mais)	X	O	O	O	O					O	X	O	O	O	X	X	O				
Il Rossini (Ross)	X	X	O	O	O		X			O	X	O	O	O			O				
Il Ruspante (Mais)	X	O	O	O	O		X	X		X	X	O	O	O	X	X	X	X			
Il Ruspante per DELIVERY (Mais)	X	O	O	O	O		X	X		O	X	O	O	O	X	X	X	X			

Gentile cliente,  
presso il nostro locale è predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI, fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non può escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

**Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce**

MENU'	Cereali contenenti glutine					Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte	Frutta a guscio				Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
	Grano	Orzo	Segale	Avena	Farro							mandorle	nocciole	noci <small>(acagiù/pecan/del Brasile/macadamia/del Queensland)</small>	pistacchi						
Il Salmone (Mais)	X	O	O	O	O		O	X		X	X	X	X	X	X	O					
Il Salerno Reggiano Calabria (Sarac)	X	O	O	O	O		O			O	X	O	O	O		O					
Il Samoa (AC)	X	X	X	O	X			X		X	X					X					
Il Sarracino (Sarac)	X	O	O	O	O					O	X	O	O	O		X	O	X			
Lo Scilla e Cariddi (Sole)	X	X	O	O	O	O	X	X	O	O	X	O	O	O			O	X		O	
Il Sol Levante INVERNALE (NSep)	X	O	O	O	O	O	X	X		X	X	O	O	O	O		O	X		X	
Il Sol Levante ESTIVO (Mais)	X	O	O	O	O	O		X		X	X	O	O	O	X	X	O	X			
Lo Stay Tuna (Soleo)	X	X	X	X	X		X	X		X	X	O	O	O		X	O	X			
Lo Stregamella (Carb)	X	X	X	X	X		X		O	O	X	X	X	X			O	O			
Il Tartare Panino (Rex)	X	X	X	X	X					X	X	O	O	O		X	O	O			
Il Tartare IPA (AC)	X	X	X	O	X		O			X	X	O	O	O			X				
Il Triplosette (AC)	X	X	X	O	X		X			O	X	O	O	O		X	X	O			
Il Veg / Veg (Sarac)	X	O	O	O	O					O		O	O	O		X	O				
IL Veggoloso (Sole Oliv)	X	X	O	O	O					X		O	O	O			O				

Gentile cliente,  
presso il nostro locale è predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI, fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non può escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

**Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce**

MENU'	Cereali contenenti glutine					Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte	Frutta a guscio				Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
	Grano	Orzo	Segale	Avena	Farro							mandorle	noccioline	nocci <small>(acagiù/pecan/del Brasile/macadamia/del Queensland)</small>	pistacchi						
Pane Antichi Cereali	X	X	X	O	X		O			X	X	O	O	O	O			X			
Pane Crunchy Mais	X	O	O	O	O		O			O	O	O	O	O	X	X	O				
Pane Nero di Seppia	X	O	O	O	O	O		O			O	O	O	O	O						X
Pane Rex Corn	X	X	X	X	X					X		O	O	O	O			O			
Pane Rex Soleo	X	X	O	O	O							O	O	O	O			O			
Pane Saraceno	X	O	O	O	O					O		O	O	O	O			O			
Pane Semolino	X	O	O	O	O					O		O	O	O	O			O			
AL Carbone Vegetale	X	O	O	O	O					O	O	O	O	O			O				
Gnocco Fritto (Neutro)	X	O	O	O	O		O			O		O	O	O	O						
PANE Senza Glutine/Lattosio (contiene amido di Mais e farina di Riso)										X						O				O	



## QUADRO ALLERGENI

MOD01\_PR06  
GESTIONE  
ALLERGENI

Gentile cliente,  
presso il nostro locale è predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI, fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non può escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

**Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce**

MENU'	Cereali contenenti glutine					Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di	Latte e prodotti a base di latte	Frutta a guscio				Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
	Grano	Orzo	Segale	Avena	Farro							mandorle	noccioline	nocci <small>(acagiu/pecanu/del Bras/le/macadamia/del Queensland)</small>	pistacchi						
Bresaola di Chianina												O	O	X	O						
Bresaola di Chianina RUCOLA e GRANA											X										
Bresaola di Chianina per DELIVERY (con insalata Songino e Parmigiano Reggiano)											X										
Bresaola della Valtellina												O	O	X	O						
Bresaola della Valtellina RUCOLA e GRANA											X										
Carpaccio, Bufala e songino											X										
Carpaccio di Chianina Celtico																					
Crudo e Bufala											X										
Crudo e Melone																					
Gnocco Fritto con Salumi	X	O	O	O	O		O			O	X	O	O	O	O	O					
Tagliere Misto Salumi e Formaggi											X	X	X	X	X	X					



## QUADRO ALLERGENI

MOD01\_PR06  
GESTIONE  
ALLERGENI

Gentile cliente,  
presso il nostro locale è predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI, fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non può escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

**Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce**

MENU'	Cereali contenenti glutine					Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesci e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di	Latte e prodotti a base di latte	Frutta a guscio				Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
	Grano	Orzo	Segale	Avena	Farro							mandorle	nocciole	noci <small>(e.g. pecan/del Brasile/macadamia/del Queensland)</small>	pistacchi						
Roast Beef																					
Tartare di Luganega di Monza, servito su pane al Mais	X	O	O	O	O		O			O	O	O	O	O			O				
Foie Gras D'oise, servito su pane al Mais	X	O	O	O	O		O			O	O	X	O	O	X	X	O				
Vellutate di Verdure	X	X	X	X	X	X				O	X	X	X	X			X				



## QUADRO ALLERGENI

MOD01\_PR06  
GESTIONE  
ALLERGENI

Gentile cliente,  
presso il nostro locale è predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI, fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non può escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

**Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce**

MENU'	Cereali contenenti glutine					Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di	Latte e prodotti a base di latte	Frutta a guscio				Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
	Grano	Orzo	Segale	Avena	Farro							mandorle	nocciole	nocci <small>(e.g. lupicani/del Brasile/macadamia/del Queensland)</small>	pistacchi						
Tagliata di Pollo							X				X					X	O				
Tagliata di Fassona semplice																					
Tagliata di Fassona Vestita ESTIVA (con Rucola, Pomodorini, salsa Robiola)											X					X		X			
Tagliata di Fassona Vestita INV (con Radicchio e Zola)											X										
Tagliata di Fassona al Tartufo																					
Tagliata di Tonno	O	O	O	O	O		X	X				O	O	O	O	X	O				
Tartare di Fassona (uovo)	X	X	X	X	X		X			X	X	O	O	O	O		O	X			
Tartare di Fassona INV (cipol marin)	X	X	X	X	X		X	X		X	X	O	O	O	O	X	O	X			
Tartare di Fassona INV rif PRANZO (cipol marin, no Fr.Passion)	X	X	X	X	X					X	X	O	O	O	O	X	O	X			





## QUADRO ALLERGENI

MOD01\_PR06  
GESTIONE  
ALLERGENI

Gentile cliente,  
presso il nostro locale è predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI, fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non può escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

**Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce**

MENU'	Cereali contenenti glutine					Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte	Frutta a guscio				Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
	Grano	Orzo	Segale	Avena	Farro							mandorle	noccioline	nocci (acagiù/pecan/del Brasile/macadamia/del Queensland)	pistacchi						
Insalata Bresa	X	X	X	X	X					O	X	O	O	O		X	O	X			
Insalata Bikini	O	O	O	O	O					O							O				
Insalata Campese	X	O	O	O	O					O	X	O	O	O			O				
Insalata Ceci e Gamberi						X					X							X			
Insalata Hambu'											X										
Insalata Mediterranea								X			X										
Insalata Rosita	X	X	X	X	X		X			O	X	O	O	O		X	O	O			
Insalata Tonnarella	O	O	O	O	O			X		O	X	O	O	O			O				
Insalata Tricolore								X			X										
Insalata Valtellina	O				X						X										
Insalata Veggì																					
ROLL Manzo	X	O	O	O	O						X					X	O	X			
ROLL Pollo	X	O	O	O	O		X				X					X	O				
ROLL Vegetariano	X	O	O	O	O												O	X			

Gentile cliente,  
presso il nostro locale è predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI, fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non può escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

**Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce**

MENU'	Cereali contenenti glutine					Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte	Frutta a guscio				Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
	Grano	Orzo	Segale	Avena	Farro							mandorle	nocciole	nocci <small>(acagiù/pecan/del Brasile/macadamia/del Queensland)</small>	pistacchi						
Alette di Pollo *	X	X	O	O	O		O			O	O	O	O	O	O						
Anelli di Cipolla *	X										X										
Cotoletta Panata *	X	X	X	X	X		X		X	O	X	O	O	O	O	O					
Nuggets Di Pollo *	X	O	O	O	O		X		O	X	O	O	O	O	O	X					
Peperita *	X						X			O	X	O	O	O	O	O					
Stick di Mozzarella *	X	X					O			O	X	O	O	O	O	O					
Code di Gambero Panate *	X	X	X	X	X	X		O													O
Fiori di Zucchina *	X	O	O	O	O	O					O										
Patate Dolci *																					
Patatine Fritte *	O						O			O	O	O	O	O	O						
Salsa Hambù															X	X			X		
Frittelle con alghe *	X	X	X	X	X	O	O	O		O	O										O
Frittelle con olive e peperoni * (con tracce di noccioli di olive)	X	X	X	X	X	O	O	O		O	O										O



## QUADRO ALLERGENI

MOD01\_PR06  
GESTIONE  
ALLERGENI

Gentile cliente,  
presso il nostro locale è predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI, fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non può escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

**Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce**

MENU'	Cereali contenenti glutine					Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte	Frutta a guscio				Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
	Grano	Orzo	Segale	Avena	Farro							mandorle	noccioline	nocci <small>(acagili/nocani/del Brasile/macadamia/del Queensland)</small>	pistacchi						
Focaccia (Pinsa, Neutra base)	X								X												
Focaccia Liscia (al Rosmarino)	X								X												
Focaccia COPPA/CRUDO (Pinsa)	X								X	X											
Pinsa Caprese	X								X	X											
Pinsa Celtica	X								X	X								X			
Pinsa (Bresaola di) Chianina	X								X	X											
Pinsa Carbonara	X					X			X	X											
Pinsa Clo	X								X	X											
Pinsa Diavola	X								X	X											
Pinsa Estiva	X							O	X	X	O	O	O	O							
Pinsa Lanatt	X						X		X	X								X			
Pinsa Margherita	X								X	X											
Pinsa Napoli (acciuغه)	X						X		X	X											
Pinsa Parmigiana	X								X	X											
Pinsa Picchiarella	X								X	X											
Pinsa Pinsocchera	X								X	X											



## QUADRO ALLERGENI

MOD01\_PR06  
GESTIONE  
ALLERGENI

Gentile cliente,  
presso il nostro locale è predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI, fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non può escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

**Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce**

MENU'	Cereali contenenti glutine					Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte	Frutta a guscio				Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
	Grano	Orzo	Segale	Avena	Farro							mandorle	noccioline	nocci <small>(acagiù/pecani/del Brasile/macadamia/del Queensland)</small>	pistacchi						
Pinsa (Prosciutto) Cotto	X								X	X											
Pinsa (Prosciutto) Crudo e Bufala Campana DOP	X								X	X											
Pinsa Regina	X							O	X	X	O	O	O	X							
Pinsa Salsiccia e Friarielli	X								X	X											
Pinsa Salsiccia e Peperoni	X								X	X											
Pinsa Tiberio	X								X	X											
Pinsa Vegetariana	X								X	X											

Gentile cliente,  
presso il nostro locale è predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI, fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non può escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

**Legenda: X= ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce**

MENU'	Cereali contenenti glutine					Crostacei e prodotti a base di crostacei	Uova e prodotti a base di uova	Pesce e prodotti a base di pesce	Arachidi e prodotti a base di arachidi	Soia e prodotti a base di soia	Latte e prodotti a base di latte	Frutta a guscio				Sedano e prodotti a base di sedano	Senape e prodotti a base di senape	Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Anidride solforosa e solfiti	Lupini e prodotti a base di lupini	Molluschi e prodotti a base di molluschi
	Grano	Orzo	Segale	Avena	Farro							mandorle	nocciole	noci <small>(acagiù/peccan/del Brasile/macadamia /del Queensland)</small>	pistacchi						
Cannolo Siciliano (e mini)	X	X	X	X	X		X			O	X	O	O	O	O						
Le Chicche	X	X	X	X	X		X			O	X	O	O	O	O						
Cre moso (Base Neutra, home made)	X	X	X	X	X		X		O	O	X	O	X	O	O						
Lecca Lecca (caramella da viaggio)	X	X	X	X	X					X	X	X	X	X	X						
Salame al Cioccolato	X						X			O	X	O	O	O	O						
San Martino (home made)	X	X	X	X	X		X		O	O	X	O	X	O	O						
Soufflé al Pistacchio	X						X		O	X	X	X	X	X	X						
Soufflé al Cioccolato	X						X		O	X	X	O	O	O	O						
Sorbetto gusto Limone							O			O	X	O	O	O	O						
Tiramisu' hambu' (home made)	X	X	X	X	X		X				X										
Topping Frag/Cacao/Caramel											X	X	X	X	X						
Tortino al Caffè	X						X		O	X	X	O	O	O	O						
Tortino CheeseCake	X						O		O	O	X	X	O	O	O						
Tortino Limone	X						X		O	O	X	O	O	O	O						
Tortino Nocciola	X						X		X	X	X	O	X	O	O						
Tortino Pistacchio	X						X		O	X	X	O	O	O	X						